М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 2 города Рудня»

Приказ

от 11 февраля 2 021г. № 43

«О создании школьного спортивного клуба «Олимп»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007
№ 329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
Порядком осуществления деятельности школьных спортивных клубов и
студенческих спортивных клубов, утвержденным приказом министерства
образования Российской Федерации от 13.09.2013 №1065 и в целях
активизации физкультурно-оздоровительной работы в школе

приказываю
1. Создать на базе М БОУ» РСШ № 2» спортивный клуб «Олимп».
2. Назначить руководителем спортивного клуба Бабурченкова Алексея

Анатольевича, учителя физической культуры
3. Утвердить Положение о спортивном клубе.
4. Руководителю спортивного клуба:

• подготовить необходимый перечень документов для практического
применения и управления Ш СК «Олимп» согласно Положению.

• запланировать работу школьного спортивного клуба на 2021 год и
представить план работы клуба на утверждение директору

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Корбанкову А.В.

В дело № 01.10